
Tato situace byla ověřena odborem životního prostředí
a je přIlohou jednotného environmentálnIho stanoviska
sp. značky' U>4l:s7/uc9s"; , -- " " \ LEGENDA:

> ' - ' HRANICE PARCEL (kú. Javorník-ves)
..ze dne í if ; N) ^ ^ " "g 3506/11 PARCELNĹČISLO

< , ~¢Ĺ í ", 28582 STÁVAj1CĹ NADMOŘSKÁ VÝŠKA, Bpv

podpis D' a ' '° ""'°"°'"^"'" '"zastavěná pÉocha RD - 245 m'

Městský úřad Jeseník b:to:ovázámko=,, mm, P,OCHA POCXQZ( DLAŽBY

' 62,1 m', PLOCHA POjEZDOVÉ DLAŽBY 55,2 m'
Odbor životního prostředí ' " - OKAPOVÝ CHODNĹKZVELKOFORMÁTDVÉ DLAŽBY 11,7m' ,

PT=285.08 DOROVNÁNÍ TERÉNU - POUŽITA ZEMINA VYTĚŽENÁ PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH NA POZEMKU
285 23 q ut=285 36 — — — — — so 03 vopovomI pNpojky: hope sdr11 d 32x3,0; délka 7 brň

\ " %549

'JP@
N >+ — SO 04 - sp1ašKoyA KANALIZACE; PVC KG ON 16O(SN8), délka 10 brň

— ~ ~ — SO 05 -IJOMOVN poDf!EMNj Rozvon Njd' délka 23 brň
S'? ¢'8 -c'EšŤ'?y/i PVC KG ON 1QQ($N8), délka 78 brň

— — — — SO ROZVOD délka 21 brň
_--- ' 28538 —+ —+—0— SO 08 -PLÁNOVANÝ DOMOVNÍ PODZEMNÍ ROZVOD PLYNUj délka 21 brň

,

--—"""

\\

285 56 . P 4,91
, ', PT=285,45 'T=285 54 STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACEUT=285,93 \ — ~ STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

' \ '
', . . 285Š2 . 26%'29 STÁVAJÍCÍ VODOVOD'\,, , hranice terénních uprav 1/ \ -= " 1 m ¶\'\ fjCj l , _~= Ú ~ - - ~ - — STÁVAjÍCÍ POWEMNI vedení nn -viz vyjádkní čez

'\ — ~ - - ~ - — STÁVAJÍCÍ PO[JZEYNĹ VEDENÍ VN - viz vyjádřeni ČEZ
', ' 285 57 \ , l " _" \

, \á PT- 32

>3

~ -- — -- STÁ\/AJ1CI PODZEMN1 PLYNOVOD NTL-V1· vNdkní GASNET

, 19 ŤBJ - l, ", 1jT= '85,64 , ( \\ " " _ _ — STÁVAjĹCI PODZEMNÍ VEDENÍ INTERNETU28íi68 "D PT=288,58 \ 09 -No\/é oFlocEN15,65 ut=286,µ r" \ - \ NOVÝ PLOTZ DŘEVĚNÉHO LAŤOVÁNÍ délka 17.0 m (včetně branky) -max. výška 1,5 m

', \ "' g 28540 \1 Y\\ '1.\, _ _ _ NOVÉ OPLOCENÍ Z PLETIVA, délka 58,0 m
' 0,5(J u 60 TJ " · ' ' \ Y'\\ 'Ĺ _ "' ° ' _ POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR -ZASAHUJE POUZE NA VOLNOU PLOCHU PARCELY STAVEBNÍKA

PT=285,54 J . . \ " \ í " " " ROZHLEDOVÝ TROJÚHELNÍK\ . m UT·286,23 ' -\ RT=á85,48 \ SOUSEDNÍ POVOLENÁ '\ \ \\ VS NOVÝVODOMĚR SESTAVA UMÍSTĚNÁ UVNITŘ RD

\ , ,W" \ · LĽ"á85.93 \ \,
\ ', 285 73PT=285,66 W LP Ť \ VÝSTAVBA ' \ ': RE ROZVADĚČ ELEKTŘINY

\ ', · "O ' \ l ,'\ -- - '\\ UP UZÁVĚR PLYNU - PLÁNOVANÉ UMÍSTĚNÍ
UT=286,23 O 28550 " --" í" ';'"\¶t P

Jf 28ŠB3 " ť" \ \č, \ e! retenční nádrž: ASlo AS-REWA KOMBI SED 47'008Ý ' '

' '\ '\ r " 't' ,. PT=285,7, Q,Š(J \ '1'\\\" UT=285,93 28567 '\ ':' 't ', , Dle stavebního zákona č. 283/2021 Sb. (dále SZ) lze žádat o povolení stavby nebo zařízeni ve zrychleném řlzení
L, \ \ \

=285,81'V 285 37 ' ' 'i \ ' '" \\ " l '\ ',

\ ' \ \, _ ¶ " '

také v případě, že stavebník doloží souhlasy všech účastníků řizení. Za učasmky řizenľ SZ považuje také všechny
=285,93 \" a r vlastníky pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn a osoby, je'ichž vlastnické nebo jiné věcné

"<n 3j06/11 C9 "u" \ \ právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povoleni záměru přímo dotčeno.(g; O ~7\ "»j \ \ \ "Y \ \" \ T 285,08 Souhlasy těchto osob jsou součástí koordinačního situačního výkresu

\o ' SO 01- Novostavba ú PT=28 ,38 't \ UT=28536 souhlasíme s umístěním a provedením stavby
285 20539 ',, UT=28 93 \

C) 0,000 = 286,25 m n. m. 1\ "i, 'I j\i \\ Vlastnické právo $ou$edního pozemku na parč. č. 3506112

1~ "1\ Y ' r, wj n"8 Janíček Jaroslav, Gen. Hrušky 1205/18, Mariánské Hory, 70900 OstravaYá ,, - '\5:11 cm-" 1 \\ů . . " ,,+
"Oj ' _ " LP \1, "\\\:|\ \ ť,, PT=28ä8" datum narození' , datum podpisu' , podpis'

3506/9 \ r" Č.R " P =28$,62 -cjij ': '\ UT=285.64 "7 Á--
', 2,cjf " ' " U ,286,23 qjĺ ' "Ĺ \ Janičková Barbora, Nádražní 311, 79070 javorník

'\ ', 285\'9 -J- \ U\ 285 4 ' , \ . O

" 'r \ '",-O r"- " " \% ,,cM "n" D ' "O ' "' .\\ datum narození' , datum podpisu" , podpis'
\, , ' VS e' >> " C7 \ k ·jj·2 '.,\, ' r^ J>É , , T , \

, . \ ' , '",\ '.'\ gO ¥ 55 ,'l-, /Ĺ "
, C) 'L ' """ " \ " Vlastnické právo sousednkh pozemků na parč. č. 3506/2, 3506/10 a 3506/86W"'\ """: ,\ µ3 í, \, ic» '? Město Javorník, nám. Svobod, 134, 79070 javorník

->e "D PT=285,76 l IČO: 003 02 708, datum podpisu' , podpis/razítko:
""" ". , - --" '" UT=286 23 _ .- " ' . ,

,5j""" 6,'J9
LX" 78 - " . =""'"" · " - Dotčené sÍtě:" "D .¶cé' ..-<

", C>
M4 ,.T W- . . ·- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 247 29 035, podpis/razítko:

285"89 .:8 r8·

\, <J , l "" . g N \K '"'-. '?- }·ď
'\ \ 19 m 0

\4 (j' --Á'" , ,,,.- " " . GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1. Zábrdovice, 602 00 Brno, podpis/razítko:
\"\ C , · " -jr '. ii,) '

',, ,--""" - á'"" POZNAMKY: 0,000 = 286,25 m n. m.- přesná hodnota určena až při vytyčeni stavby.H""'" ':"Su' ' ' ' -" ,""J , ,

-asi: J 3 " '," ŠŽ " " " .,.- "' Veškeré dotčené ínženyrskě sÍtě musí být před zahájením stavby směrově
ô' -·-"" " , .MR" hloubkově vytyčeny správcem sítě. přípojky byly při budování této oHasti Zodpovědný projektant Vypracoval\ ~- 'jo W"" připraveny, žádná ze sÍtí by tak neměla být pň budování prodbuženľ Ing. Ladislav Oravec Ing. jan Lapčík

""" ' ""% ÝQ 3<"^ 2eef', přípojek a domovních rozvodů dotčena. "rLjM'vI^

.r\ \ \ Při vytyčení stavby je nutná účast projektanta, který odsouhlad výškové
m/Vk"" . " 1 NjMC' ' - O \ ~-- . lng.jan Lapcik. tel.: + 420 604 723 743

s _·\ ,, řešení stavby j · Adďfov1ce 60. 790 01 Bělá pod Pradědem
K 7RC ';,:-r·" V místě dotčeni trasy přlpo'ek a zpevněných ploch se stávajícími Stavebník wwmumv1a.cz, err ail:lapcik@tumwa.cz

, .. ..' \";>- . . . .. ,%CE ' .w-"" ¶5 podzemním sĹtěmi musí být dodržena norma ČSN 33 2000-5-52.
,. . ' ,jN\ \ ?Biem4 Formát 2 x A4

m , '. ' Při souběhu a křížení sÍtí dodržet ČSN 73 6005. Novostavba RD
' \'\ , , . . ,, Oplocení je ze strany komunikace navrhováno v úrovni uliční čáry. OpIocenf na parc. Č. 3506/11 Datum 03/2025

ŕ;" " \ , ze zbylých stran bude umlstěno na hranici pazemku.

, - ' _ · _ ="" stávajícl vodovodní přípojka bude protažena k RD, ukončena bude za V k.ú. javorník"ves Stupeň Povedení stavby" k m =;.N "\. 3®'\'7 obvodovou stěnou vodoměrnou sestavou.
" " '":".1" "j; Pro domovní rozvod plynu bude provedena pouze příprava. Část C - Situační výkresy Měřítko ČIsto výkresu

2a63, " " sjezd na pozemek je stávajĹcĹ.

Koordinační situační výkres 1:250 C.3

0,000 = 286,25 m n. m.- přesná hodnota určena až při vytyčeni stavby
zodpovědný projektant Vypracoval

Ing. Ladislav Oravec Ing. jan Lapčík
"rLjM'vI^ ~.

lng.jan Lapák, tel.: " 420 604 723 743
Adďfov1ce 60. 790 01 Bělá pod PradědemStavebník www.tumv1a.cz, err ail:lapcik@tumwa.cz

Novostavba RD Formát 2xA4
na parc. č. 3506/11 Datum 03/2025
v k.ú. javorník-ves Stupeň Povedení stavby

ČáSt C - Situační výkresy Měřítko ČIsto výkresu

Koordinační situační výkres 1:250 C.3


